
ZARZĄDZENIE NR 60/14
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 7 października 2014 r.

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza

Na podstawie art.26a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. osamorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r.poz.594 ze zm. 
Dz.U z 2013r. poz 645 i poz.1318, Dz. U. z 2014r. poz. 379 i 1072) oraz art. 4 ust.1 pkt 2 i art. 7 pkt 1 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014r. poz.1202) zarządzam co następuje

§ 1. Z dniem 15 października 2014r. odwołuję Pana Grzegorza Kozłowskiego ze stanowiska Zastępcy 
Burmistrza Mszczonowa.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

Id: 5F2AF105-B4EE-4116-B48C-1D9FD55DCA61. Przyjęty Strona 1




